UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98 /GM- BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 25  tháng  9  năm 2018

GIẤY MỜI

Phối hợp thông tin, tuyên truyền

10 năm xây dựng và phát triển Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Công văn số 1425/VP-

KTTH ngày 26/4/2018 về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập Khu Kinh tế

cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn; Công văn số 1725/VP-KTN ngày 15/5/2018 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy; Ban

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn tổ chức cuộc họp về phối hợp thông tin,

tuyên truyền 10 năm xây dựng và phát triển Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng

Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý; lãnh đạo Văn phòng, các phòng Kế hoạch tổng hợp-

Đầu tư, Quản lý quy hoạch và xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Đài phát thanh-Truyền hỉnh tỉnh; Báo Lạng Sơn; Thông tấn

xã Việt Nam tại Lạng Sơn;

- Phóng viên thường trú Báo Nhân dân, Báo Tiền phong tại Lạng Sơn.

2. Nội dung:

Thống nhất các nội dung; đề nghị phối hợp thông tin, tuyên truyền 10 năm

xây dựng và phát triển Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian:  Từ 14 giờ 00, ngày 26/9/2018 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-

Lạng Sơn,  số 7 Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn.

Ban Quản lý trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KH.

TRƢỞNG BAN

Phan Hồng Tiến

		2018-09-25T14:39:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!